
Na temelju članka 24. stavka 1. Pravilnika o financiranju javnih potreba Općine Omišalj („Službene 
novine Primorsko-goranske županije“ broj 21/24), Općinsko vijeće Općine Omišalj na 22. sjednici 
održanoj 25. veljače 2025. godine donijelo je 
 
 

ODLUKU 
o financiranju javnih potreba Općine Omišalj u 2025. godini 

 
 

Članak 1. 
Donosi se odluka o financiranju javnih potreba Općine Omišalj u 2025. godini. 
 

Članak 2. 
Financijska sredstva za ostvarivanje javnih potreba iz članka 1. ove Odluke osigurana su u 
Proračunu Općine Omišalj za 2025. godinu. 
 

Članak 3. 
Javne potrebe iz članka 1. ove Odluke financirat će se kako slijedi: 
 

Obitelj, djeca, mladi 

PODNOSIOC 
PROGRAMA 

NAZIV PROGRAMA IZNOS(€) 

Udruga „Obitelj za mlade“ 
Njivice 

„Dom-djeca-obitelj-mladi“ –  dnevni boravak 26.000,00 

Centar za aktivnosti i terapije 
uz pomoć životinja „Moj 
prijatelj“, Njivice 

Mijenjamo živote uz psa i konje 4.830,00 

Kreativno-edukativni centar 
„Glazbeni vrtuljak“ 

Dječji zborovi i pjevačko usavršavanje 4.640,00 

Šahovski klub „Kijac“ Centar za djecu i šah 4.500,00 

UKUPNO 39.970,00 

 

Braniteljske udruge 

PODNOSIOC 
PROGRAMA 

NAZIV PROGRAMA IZNOS(€) 

UDVDR Podružnica PGŽ, 
Ogranak Omišalj 

Redovita djelatnost 7.000,00  

Udruga veterana 
Domovinskog rata - otok Krk, 
Podružnica Omišalj 

Godišnji program i plan rada udruge u 2025. 5.400,00 

Udruga antifašističkih boraca i 
antifašista otoka Krka 

Da se ne zaboravi 2.565,00 

UKUPNO 14.965,00 

 
 
 
 



Zaštita životinja 

PODNOSIOC 
PROGRAMA 

NAZIV PROGRAMA IZNOS(€) 

Lovačko društvo „Šljuka 
1924“ Omišalj 

Rad udruge na promicanju lovstva i održavanju 
lovišta i lovno gospodarskih objekata (kupnja 
bočnog malčera) 

5.000,00 

Udruga za zaštitu životinja 
Felix - otok Krk 

Program kontrole i smanjenja populacije 
slobodnoživućih mačaka  

5.000,00 

UKUPNO 10.000,00 

 

Gospodarstvo, poljoprivreda, hobizam i dr. 

PODNOSIOC 
PROGRAMA 

NAZIV PROGRAMA IZNOS(€) 

Multimedijalna udruga „Krčka 
beseda“ 

Krčki kutak za informativni trenutak 1.488,00 

Udruga proizvođača meda od 
kadulje 

"Salvia aurea" - 10. Hrvatsko natjecanje 
kvalitete meda od kadulje 

1.700,00 

Udruga pčelara „Kadulja“ otok 
Krk 

Edukacija članova, građana, mladeži i potrošača 400,00 

Udruga vinara otoka Krka 
„Bukaleta“ 

Edukacija vinogradara i vinara za uzgoj vinove 
loze i proizvodnju vina 

800,00 

Udruga navijača Rijeke „Plavo 
bijeli otok“ Krk 

Promicanje i unapređenje nogometne i 
navijačke kulture te organiziranog posjećivanja 
sportskih natjecanja, promicanje sporta i 
sportskih aktivnosti 

1.700,00 

Društvo prijatelja Hajduka 
otok Krk 

Plan i program Društva prijatelja Hajduka otok 
Krk za 2025. 

500,00 

UKUPNO 6.588,00 

 

Čuvanje zdravlja i socijalna skrb 

PODNOSIOC 
PROGRAMA 

NAZIV PROGRAMA IZNOS(€) 

Gradsko društvo Crvenog 
križa Krk 

Klub 60+ Omišalj 3.730,00 

Udruga osoba s mišićnom 
distrofijom PGŽ 

Mobilnost za bolju budućnost 600,00 

Udruga umirovljenika 
Malinska-Dubašnica Malinska 

Unapređenje kvalitete života (troškovi prijevoza 
na izlete) 

2.000,00 

Udruga umirovljenika 
Malinska-Dubašnica Malinska 

Unapređenje kvalitete života (troškovi 
obavljanja osnovne djelatnosti) 

500,00 

Udruga gluhih i nagluhih PGŽ 
Pružanje komunikacijske podrške kao dio 
socijalnih usluga gluhim i nagluhim osobama i 
djeci s teškoćama u razvoju u PGŽ 

400,00 

Udruga invalida rada Rijeka Želim, mogu i hoću – nema mjesta za samoću 700,00 

Udruga HVIDR-a otok Krk 
Sufinanciranje djelatnosti proizašle iz 
Domovinskog rata 

800,00 



Humanitarna udruga „Mir“ 
Zajedno za bolje sutra: dani mira, solidarnosti i 
ekologije 

925,00  

UKUPNO 9.655,00 

 

Potpore sportskim udrugama 

PODNOSIOC 
PROGRAMA 

NAZIV PROGRAMA IZNOS(€) 

Rukometni klub „Omišalj“ Rukomet kao način života 33.480,00  

Rukometni klub „Omišalj“ Natjecanje u 3. HRL 8.100,00 

Gimnastički klub "Omišalj-
Njivice" 

Gimnastička škola 35.700,00  

Nogometni klub „OŠK“ 
Omišalj 

Za djecu i mlade 25.280,00 

Nogometni klub „OŠK“ 
Omišalj 

Nova nogometna sezona seniora 20.000,00 

Veslački klub "Glagoljaš" 
Omišalj 

Redovna aktivnost udruge 25.000,00  

Kickboxing klub „Omišalj“ Škola kickboxinga 12.800,00  

Karate klub „Krk Croatia“ Sportsko obrazovni program 6.000,00  

Karate klub „Krk Croatia“ Priprema, pozor, sad kamp 2025. 2.000,00  

Boćarski klub "Trstena" Boćarski klub "Trstena" 4.750,00 

Nogometni klub Krk Škola nogometa NK Krk 1.000,00  

Športski streljački klub „Dub“, 
Malinska 

Promicanje streljačkog sporta 600,00 

UKUPNO 174.710,00 

 

Sportski turniri 

PODNOSIOC 
PROGRAMA 

NAZIV PROGRAMA IZNOS(€) 

Kickboxing klub „Omišalj“ 
Mlade nade kickboxinga-potpora osvajačima 
svijetskih i europskih medalja 

10.190,00 

Klub za sportski ribolov na 
moru „Big OM“ Omišalj 

Međunarodni kup u lovu na veliku ribu 20. Big 
OM 

6.000,00 

Teniski klub Njivice Teniski klub Njivice 4.700,00 

Športsko-ribolovno društvo 
„Zubatac“ Omišalj 

Memorijal ribara Općine Omišalj – Zubatac 
kup 

1.200,00 

Malonogometni klub „Njivice“ MNK nastupa 500,00 

UKUPNO 22.590,00 

 
 
 
 



Tehnička kultura i rekreacija 

PODNOSIOC 
PROGRAMA 

NAZIV PROGRAMA IZNOS(€) 

Društvo za poljepšavanje 
Omišlja 

Omišjanski vrt prez kopat i orat - urbane 
gredice na travi po sistemu NO DIG (bez 
kopanja) i ZERO WASTE (bez otpada) 

4.400,00 

Športsko-ribolovno društvo 
„Zubatac“ Omišalj 

Škola udičarenja za djecu, mlade i odrasle 2.200,00 

CB Radioklub „Krk“ Program rada  1.315,00 

Društvo sportske rekreacije 
S.T.A Pilates 

Pilates za sve! 1.000,00 

Auto klub „Krk“ Edukacija djece - sigurno i vješto u prometu 500,00 

Hrvatska udruga tata „Daddy 
hood Croatia“ 

Omišalj trči dadatlon 2025. 500,00 

UKUPNO 9.915,00 

 

DVD 

PODNOSIOC 
PROGRAMA 

NAZIV PROGRAMA IZNOS(€) 

DVD Njivice Redovita djelatnost DVD-a Njivice 10.000,00 

DVD Njivice Vatrogasni pomladak 6.000,00 

UKUPNO 16.000,00 

 

Pomoći i pokroviteljstva 

PODNOSIOC 
PROGRAMA 

NAZIV PROGRAMA IZNOS(€) 

Gimnastički klub "Omišalj-
Njivice" 

Svečana proslava 30. obljetnice GK „Omišalj-
Njivice“ 

1.900,00 

Udruga antifašističkih boraca i 
antifašista otoka Krka 

Projekt „Digitalizacija arhivske građe i kulturne 
baštine“ 

785,00 

UKUPNO 2.685,00 

 
Članak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenim novinama Primorsko-
goranske županije“. 
 
KLASA: 024-01/25-01/21 
URBROJ: 2170-30-25-8 
Omišalj, 25. veljače 2025. godine 
 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE OMIŠALJ 
Predsjednica 

Dunja Mihelec, v.r. 


